
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “G. Ungaretti” 
Via Bologna, 14  -  20066 MELZO  (MI) 

Cod. Mecc. miee130006    -   Cod Fisc. 83509350159 

tel. 0295737310    fax 029551300    e-mail:  miee130006@istruzione.it 

posta certificata: miee130006@pec.istruzione.it 

 
 
 
                                                     

 

     DELIBERA N.    25                  
    
 

Iniziativa scuola dell’infanzia F.lli Cervi 

 

 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO,  riunitosi in seduta ordinaria il 28.05.2012 presso la Scuola 
di via Bologna, 14 - Melzo,  
 

- vista la proposta pervenuta dalla scuola F.lli Cervi allegata al verbale 
 
 

D E L I B E R A 

 
La realizzazione di tale iniziativa, pertanto quanto raccolto dovrà essere introitato a 
bilancio tramite versamento su conto corrente bancario della scuola  
 
 
 
 
 
L A SEGRETARIA DEL C.d C.       IL PRESIDENTE 
         (Patrizia Rota)                   (Marco Bari) 
 
 
 
 
 
Melzo, 28/05/2012 
  


